
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

JH-59
0.00-30.00 m Arasında SCPTu (qc,fs,u2,Vp,Vs) Deneyi Yapılması
Kuyu
Karayolları Genel Müdürlüğü
Araştırma ve Geliştirme Dairesi

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 0,00 0,00 0,00

2014 3894,50 0,00 0,00

2015 4163,00 0,00 0,00

2016 5005,00 0,00 0,00

2017 5898,50 0,00 0,00

2018 6447,50 0,00 0,00

2019 7861,50 0,00 0,00

2020 8771,00 0,00 0,00

2021 9713,00 0,00 0,00

2022-1 13742,50 0,00 0,00

2022-2 0,00 0,00 0,00

2022-3 0,00 0,00 0,00

2023-1 26606,50 0,00 0,00

2023-2 0,00 0,00 0,00

2024 48661,50 0,00 0,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

JH-59 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

10000
20000
30000
40000
50000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

JH-59 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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